et contempnit. In tantū et priou deterior ac detestabi
lior! ut cū pillam pecorib; pistā et demonib; sociem.
Lit quippe supbia et delictū maximū. uti satis tāq;
inatis. et i acceptis beneficis. glām usurpare benefici.
Quāobrem cū duab; istis. dignitate atq; scientia. opus
est et uirtute que utriusq; fructus est. p quā ille i
qrit et tenet. q omniū auctor et dator merito glificet
de omib;. Alioquin sciens et n̄ faciens digna. mul
tis uapulabit. Quare. Itaq; quia noluit itelligere
ut bn ager. magis autē iniquitatē meditatur est i cu
bili suo. dū bonus que a se n̄ esse ex scientie dono
ētissime cōpuit. boni dñi glām seruū ipius capta
re sibi. immo et raptare molit. Liqueat q̄ et abs
q; scientia dignitatem esse omnino inutile. et sci
entiā absq; uirtute dāpnabilem. Verū homo uir
tutis cui nec damnosa scientia nec istructuosa dig
nitas manet. clamat dō et igenue cōfiteat. n̄ nob
inquiens dñe. n̄ nobis. s; nomini tuo da glām.
Hoc est. Hi o dñe nobis de scientia. nil nobis de dig
nitate t̄buim; s; tuo totū a quo totū est nōi depu
tam. Ceterū pene a proposito longe nimis. digilli su
mur. dū demonstrare satāgim; eos q; q xp̄m nesciūt
satis plegē natālem ex pceptis bonis corpus. aīeq;

moneri. *Quoniam* dominus pro dominis et ipsi diligere debeant. *Hanc*
in breuitate que super hoc dicta sunt iterent. *Quis* ut infide-
 lis ignoret. suo corpori non ab alio in hac mortali uita
 superdicta illa necessaria ministrari. unde uidelicet sub-
 sistat unde uideat unde speret. quia ab illo qui dat es-
 cam omni carni. qui sole suum oriri facit super bonos et
 malos. et pluit super iustos et iniustos. *Quis* utrum
 ipsius putet alium esse que in anima splendet. hu-
 mane dignitatis auctorem. *pro* illum ipsum qui in gene-
 si loquitur faciamus hominem ad ymaginem et similitudi-
 nem nostram. *Quis* alium scientie largitorem existimet.
 nisi eam ipsum qui docet hominem scientiam. *Quis* rursum munus
 sibi aliunde uirtutis. aut putet datum. aut speret
 dandum. *quod* de manu iudei domini uirtutum. *Meret* ergo
 amari propter seipsum deus. et ab infideli. qui et si nesciat
 christum. scit tamen seipsum. *Unde* irexcusabilis est omnis etiam
 infidelis. si non diligit dominum deum suum ex toto corde.
 tota anima. tota uirtute sua. *Clamat* nempe interius ei in-
 uenta et non ignota rationi iusticia. quia ex toto se illum
 diligere debeat. cui totum se debere non ignorat. *Verum*
 id difficile. imo impossibile est. siue scilicet quepiam.
 liberi uel arbitrii uiribus semel accepta a deo. ad deum ex
 toto gutere uoluntate. et non magis ad propria retorquere